

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอน หนองบง-ซับลังกา ระหว่าง
 กม.6+350 - กม.9+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2275
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลานารายณ์) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,431,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 9,402,556.58 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธนศักดิ์ กามิวงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ลพบุรีที่ 2 (ว)
 - 7.2 พงศกร รอดเลิศงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.โคกเจริญ ขท.ลพบุรีที่ 2
 - 7.3 บัญดิษย์ ชนะคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ลพบุรีที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอน หนองบง-ซับลังกา ระหว่าง กม.6+350 - กม.9+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 2 (สำนักรายณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน(เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) เป็นแห่งๆ 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	486.000	50.52	24,552.72	1.3382	67.60	32,856.44
2	2.1.2.1 2.งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) เป็นแห่งๆ 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	389.000	581.32	226,133.48	1.3382	777.92	302,611.82
3	2.2.1.1 3.งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,946.000	30.14	58,652.44	1.3382	40.33	78,488.69
4	2.2.1.2 4.งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	24,750.000	14.02	346,995.00	1.3382	18.76	464,348.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอน หนองบง-ซับลังกา ระหว่าง กม.6+350 - กม.9+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีที่ 2 (ลำนำรายณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 5.งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	301.000	1,816.87	546,877.87	1.3382	2,431.33	731,831.96
6	2.2.2.2 6. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT)	ตร.ม.	24,750.000	224.64	5,559,840.00	1.3382	300.61	7,440,177.88
7	2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.3.1.1 7.งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 2.4 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	928.000	281.60	261,324.80	1.3382	376.83	349,704.84

ธนศักดิ์ กาม่วงศ์

29 ตุลาคม 2563 16:38:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอน หนองบง-ซับลังกา ระหว่าง กม.6+350 - กม.9+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีที่ 2 (สำนักฯ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4.1 8.งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	1.000	1,895.27	1,895.27	1.3382	2,536.25	2,536.25
							รวมราคากลาง	9,402,556.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอน หนองบง-ซับลังกา ระหว่าง กม.6+350 - กม.9+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีที่ 2 (ลำน้ำรายณ์)/กรมทางหลวง

(ธนศักดิ์ กามิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกร รอดเลิศงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บัญดิษย์ ชนะคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนศักดิ์ กามิวงศ์

29 ตุลาคม 2563